2025 年 6 月

お客様各位

トロカールセット  一部販売終了のご案内

拝啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 平素は格別の御高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、弊社トロカールセットの一部の製品に関しまして、製造の継続が

困難になってしまったため、販売終了または売り切り次第販売終了とさせていただ

きます。継続が可能な製品につきましては引き続き販売いたします。

製品をご愛顧いただいておりましたお客様にはご迷惑をおかけいたしますが何

卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

販売終了品  販売継続品

TR-070 25G ﾄﾛｶｰﾙｾｯﾄ TR-071 ｲﾝｻｰﾄｲﾝﾌｭｰｼﾞｮﾝｶﾆｭｰﾗ  25G

TR-001N 23G ﾄﾛｶｰﾙｾｯﾄ 2 TR-072 堀尾式ﾄﾛｶｰﾙ鑷子

TR-002 ﾄﾛｶｰﾙｶﾆｭｰﾗ用ﾌｫｰｾｯﾌﾟｽ  TR-077 東京女子医科大学式ﾃｰﾊﾟｰﾄﾞﾄﾛｶｰﾙ 23/25

TR-003N ﾌﾟﾚｯｼｬｰﾌﾟﾚｰﾄ  ﾀﾞﾌﾞﾙｻｰｷｭﾗｰｾﾚｰｼｮﾝ付  TR-077N 堀尾･田中式ﾃｰﾊﾟｰﾄﾞﾄﾛｶｰﾙ  23/25G

TR-010 ｲﾝｻｰﾄｲﾝﾌｭｰｼﾞｮﾝｶﾆｭｰﾗ (ﾗｲﾝ付 ) TR-077N-ISB 堀尾･田中式ﾃｰﾊﾟｰﾄﾞﾄﾛｶｰﾙ用ｲﾝｻｰﾀｰ

TR-073 堀尾式半月型ﾌﾟﾚｯｼｬｰﾌﾟﾚｰﾄ  TR-078 ﾄﾛｶｰﾙｶﾆｭｰﾗ  27G

 TR-078-ISB ﾄﾛｶｰﾙｶﾆｭｰﾗ  27G 用ｲﾝｻｰﾀｰ

売り切り販売終了品

TR-004 ﾌﾟﾗﾝﾄｲﾝｻｰﾀｰ

TR-005 ｲﾝﾌｭｰｼﾞｮﾝﾗｲﾝ

TR-006 ｸﾛｰｼﾞｬｰﾊﾞﾙﾌﾞ

TR-007 ﾄﾛｶｰﾙｶﾆｭｰﾗ

TR-008 ｲﾝﾌｭｰｼﾞｮﾝｶﾆｭｰﾗ

TR-009 滅菌ｹｰｽ

以上